

Recebemos de AUTO PECAS BRASIL LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 445,05 Destinatário: GEOCAR GEOM. BALANC. E SUSP LTDA. - RUA BARAO DE COTEGIPE, 59		NF-e Nº: 936 Série: 10
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	



**AUTO PECAS BRASIL LTDA**  
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - Bairro  
MATIAS VELHO - Canoas - RS - CEP 92330000  
Fone / Fax: (51) 34763472

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 0 Entrada  
1 Saída

Nº: 936  
Série: 10



Chave de acesso  
**4325 0302 2498 7000 0124 5501 0000 0009 3610 0111 0383**  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação <b>Venda de Mercadoria</b>	Protocolo de Autorização de Uso <b>243.250.070.377.742 10/03/2025</b>	
Inscrição Estadual <b>0240275667</b>	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ <b>02.249.870/0001-24</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		C.N.P.J. / C.P.F. <b>97.360.119/0001-07</b>	Data de Emissão <b>10/03/2025</b>
Nome / Razão Social <b>GEOCAR GEOM. BALANC. E SUSP LTDA.</b>		CEP <b>92010130</b>	Data de Entrada/Saída <b>10/03/2025</b>
Endereço <b>RUA BARAO DE COTEGIPE, 59</b>	Bairro / Distrito <b>CENTRO</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0240230027</b>
Município <b>Canoas</b>	Fone / Fax: <b>(51) 997257892</b>	UF <b>RS</b>	Inscrição Estadual <b>0240230027</b>
<b>FATURA / DUPLICATA</b>		Hora de Saída <b>09:38:07</b>	

<b>936/1</b>	<b>10/03/2</b>	<b>445,05</b>
--------------	----------------	---------------

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos <b>494,50</b>
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
		<b>49,45</b>		Valor Total da Nota <b>445,05</b>

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
Nome / Razão Social		Frete por Conta <b>9 Sem Frete</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço		Município			UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>														
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Desc. Total	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas ICMS I.P.I	
6314	AROMATIZANTE AREON AMERICAN DREAM MF06	3307.49.00	0101	5.102	UN	2	15,000	3,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5002	GRAMPO MOLDURA PA PLAST CAR CAMARO 1MGAP235 10 P235	8708.29.99	0101	5.102	PC	15	2,500	3,75	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6223	LAMPADA SUPER PINGAO T20 21/5W 12V (2POLOS) TK1922	8539.29.10	2101	5.102	PC	1	8,000	0,80	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3498	PROTETOR SOLAR P CARRO PARABRISA GL0644 37062	3926.90.90	2500	5.405	UN	1	34,000	3,40	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4365	GRAMPO BORR PORTA COROLLA HILUX GR369	8708.99.90	0101	5.102	PC	8	1,500	1,20	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
137	INTERRUPTOR DE PRESSAO DO OLEO 3346	8536.50.90	5101	5.102	UN	1	69,000	6,90	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5350	SUPORTE ANEL DESCARGA ESCAPAMENTO GOL PASSAT SANTANA 028021	8708.99.90	2101	5.102	PC	6	4,000	2,40	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
748	OLEO CAMBIO 75W80 GEAR 9 FE SINTETICO	2710.19.32	0500	5.405	UN	3	80,000	24,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7945	TOTALENERGIES 1L CAPA PARAFUSO 1 SD AUTO PL UNIVERSAL SD021 17MM	8708.70.90	0101	5.102	PC	1	24,000	2,40	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7956	ANEL ESCAP. OPALA/ CHEVETTE (MEDIO) BO302 026029	8708.99.90	0101	5.102	UN	4	4,000	1,60	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
Informações Complementares Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI. P1 Pix R\$ 445,05	Reservado ao Fisco